
令和元年 5月 1日 

 白川地区の皆様（全戸配布） 

白川地区まちづくり協議会 

会長 浅野 重信 

担当 明 石
生活支援

浩
コーディネーター

 

電話 82-7131 

令和元年度の高齢者生活支援・介護予防事業へのご協力依頼 

ご家庭訪問のご連絡 

 

新緑の候、皆様ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は白川地区まちづくり協議会活動へのご理解とご協力誠に有難うございます。 

新年度が始まり 1か月が過ぎました。本日から新しい元号令和となりました。 

     5 月 10 日（金）に総会開催も予定しております。総会にて会長等人事案が承認されますと 

令和元年度弊白川地区まちづくり協議会会長は浅野重信より林次雄に交代する予定です。 

新会長のもと、当まちづくり協議会、益々頑張って活動して参りますので、ご支援とご協力を 

お願い申し上げます。 

早速ではございますが、総会終了後、昨年度と同様に順次、高齢者の見えるお宅の訪問を 

させて頂きますので、下記内容をご理解頂き、ご協力をお願い申し上げます。 

                  ＜ 記 ＞ 

１、目的 

   ①白川地区（小川、白木）の健康寿命延伸活動および見守り体制を整備・構築するため 

   ②今年度新たに 65 歳を迎えられる方の確認（名簿作成にご協力ください）するため 

２、対象者 

・白川地区在住の 65 歳以上、約 300 名の方々です。 

（今年度に 65 歳になられる方々も対象となります） 

３、訪問時期 

   ・令和元年 5月～2年 3月まで 

４、訪問方法等 

・予めのご訪問のご連絡は致しません。 

無作為に訪問させていただき、ご対応可能な方、よろしくお願いします。 

    ・ご訪問し、ご都合を伺います。お話できる方はその時に、つかなければ後日訪問致します。 

    ・ご訪問は生活支援コーディネーターの明石 浩がお伺いします。 

 ５、お問合せ 

    ・ご不明の点あれば、白川地区まちづくり協議会 明石 浩迄ご連絡願います。 

                                                           以上 


